Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:


Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 44 (четириесет и четвртата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 17.06.2024 година (понеделник) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 43-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог Одлука за прифаќање на донација;
3. Предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пехчево и општина Берово (комплетна услуга од Овластен градежен инспектор);
4. Предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пехчево и општина Берово (комплетна услуга од помлад инспектор за животна средина);
5. Образец K1 – Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на општина Берово за извештајниот период 01.01.2024 – 31.03.2024 година (прв квартал);
6. Образец К2 - Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово за извештаен период за квартал од 01.01.2024 – 31.03.2024 година (прв квартал);
7. Образец К3 - Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за извештаен период за квартал од 01.01.2024 – 31.03.2024 година (прв квартал);
8. Квартален извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата во 2024 година;
9. Квартален извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово во 2024 година;
10. Квартален извештај за реализација на Програмата за спорт во 2024 година;
11. Квартален извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита во 2024 година;
12. Квартален извештај за реализација на Програмата на Општина Берово од областа на образованието во 2024 година;
13. Квартален извештај за реализација на Програмата за еднакви можности помеѓу мажите и жените за 2024 година;
14. Извештај за I квартал за Г1 ПРОГРАМА ЗА  ПОДРШКА НА  ЛОКАЛНИОТ  ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2024 ГОДИНА;
15. Извештај за I квартал за Г2 ПРОГРАМА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА БЕРОВО ЗА 2024 ГОДИНА;
16. Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Источен плански регион 2021 – 2026 година за 2023 година;
17. Годишен извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански регион за 2023 година со Годишен финансиски извештај за работа на Центарот во 2023 година, кој е составен дел на Извештајот за работењето;
18. [bookmark: _GoBack]Извештај за работа на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за прв квартал од 01.01.2024 – 31.03.2024 година;
19. Тримесечен извештај за финансиско работење на ЈПКР “Услуга” Берово за 2024 година; 
20. Предлог О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4.3 - викенд куќи, на КП 7731 и 7732/1, КО Берово вон-град, Општина Берово;
21. Советнички иницијативи и прашања;
22. Барања од институции и граѓани. 



Бр.09-1855/1                                                                       Совет на Општина Берово
10.06.2024 година                                                                           Претседател
   Б е р о в о					                              Марија Буровска
